
ZARZĄDZENIE NR 137/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Siostry Wandy Longiny 
Trudzińskiej i Siedmiu Wychowanków w Sahryniu

Na podstawie art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powierza się Pani Danucie Butryn stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Siostry Wandy Longiny 
Trudzińskiej i Siedmiu Wychowanków w Sahryniu, Sahryń 62, 22-546 Turkowice.

§ 2. 

Stanowisko dyrektora szkoły, o którym mowa w § 1 powierza się na 5 lat szkolnych od 5 grudnia 2017 r. 
do 31 sierpnia 2022 r.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt

Lech Bojko

Id: 7F2FDF09-A4E5-4345-AD8A-00CA80860A0E. Podpisany Strona 1




